
    Zarządzenie Nr 320/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie wyników konsultacji społecznych z mieszkańcami Ostrołęki w zakresie

dotyczącym budżetu obywatelskiego na 2019 rok

Na podstawie § 6 ust. 1 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z Mieszkańcami

Ostrołęki stanowiących załącznik do uchwały Nr 644/LXV/2014 Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji

społecznych na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 2014,

poz. 9775) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  wyniku  przeprowadzonych  konsultacji  społecznych  w  zakresie  dotyczącym  budżetu

obywatelskiego na 2019 rok, do realizacji kieruje się następujące zadania: 

Miejsce Numer projektu Nazwa Liczba głosów Koszt 

1 24 Wykonanie i 

wyposażenie placu 

zabaw dla dzieci 

młodszych przy 

Przedszkolu 

Miejskim nr 9 

"Bajkowa Kraina" 

przy ul 

Blachnickiego

Głosy ważne 

1178 (14,65%)

Nieważne 

243 (3,02%)

103 500 zł 

2 13 Zagospodarowanie 

skweru przy ul. 

Narutowicza w 

Ostrołęce

Ważne 904 

(11,25%)

Nieważne 

194 (2,41%)

 123 000 zł

3 25 Plac zabaw dla 

dzieci przy SP nr 5 

ul. Hallera

Ważne 

697 (8,67%)

232 000 zł 



Nieważne 

161 (2%)

4 27 Dziedziniec wraz z 

zagospodarowaniem

terenu i małą sceną 

w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 1 

im. Józefa 

Psarskiego w 

Ostrołęce

Ważne 

573 (7,13%)

Nieważne 

40 (0,5%)

320 000 zł

5 23 Ogród sensoryczny 

- kreatywny plac 

zabaw ze ścieżkami 

sensorycznymi i 

urządzeniami 

stymulującymi 

wszechstronny 

rozwój przy SP nr 4 

w Wojciechowicach

Ważne 

564 (7,02%)

Nieważne

55 (0,68%)

300 000 zł 

6 1 Wymiana chodnika 

i nawierzchni ulicy 

Olimpijskiej

Ważne 

558 (6,94%)

Nieważne 

77 (0,96%)

320 000 zł

7 16 Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców 

osiedla Łazek 

poprzez 

wybudowanie 

oświetlenia 

ulicznego

Ważne 

434 (5,4%)

Nieważne 

7 (0,09%)

32 000 zł 

8 20 Przebudowa i 

doposażenie placu 

zabaw na osiedlu 

Dzieci Polskich

Ważne 

402 (5%)

Nieważne 

79 (0,98%)

200 000 zł



§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Promocji Miasta, Kultury i 

Sportu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


